



J C Filtenborg A/S

Hornemansgade 36
2100 København Ø
CVR-nr. 12121334

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Peer Meisner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J C Filtenborg A/S
Hornemansgade 36
2100 København Ø

CVR-nr.: 12121334
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peer Meisner, formand
Christian Filtenborg Brandt
Carl Johan Mørck

Direktion

Jens Henrik Filtenborg Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med 2019 været engroshandel med brillestel og ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 125 t.kr. vurderes som ikke tilfredsstillende, men acceptabelt set i lyset af at 2020 har været negativt påvirket af Covid-19 krisen og delvis nedlukning af samfundet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.109.439	6.847.559
Personaleomkostninger	2	(6.070.579)	(6.280.741)
Af- og nedskrivninger	3	(696.277)	(481.512)
Driftsresultat		342.583	85.306
Andre finansielle indtægter		4.228	561
Andre finansielle omkostninger	4	(494.008)	(432.184)
Resultat før skat		(147.197)	(346.317)
Skat af årets resultat	5	22.000	70.000
Årets resultat		(125.197)	(276.317)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(125.197)	(276.317)
Resultatdisponering		(125.197)	(276.317)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.513.275	1.987.830
Indretning af lejede lokaler		56.208	61.610
Materielle aktiver	6	1.569.483	2.049.440
Deposita		564.119	562.289
Finansielle aktiver		564.119	562.289
Anlægsaktiver		2.133.602	2.611.729
Fremstillede varer og handelsvarer		22.562.140	19.015.367
Varebeholdninger		22.562.140	19.015.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.153.758	2.102.734
Andre tilgodehavender		95.319	145.077
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		289.000	315.000
Periodeafgrænsningsposter		136.781	227.675
Tilgodehavender		2.674.858	2.790.486
Likvide beholdninger		123.297	62.597
Omsætningsaktiver		25.360.295	21.868.450
Aktiver		27.493.897	24.480.179

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	1.600.000	1.600.000
Overført overskud eller underskud		(124.159)	1.038
Egenkapital		1.475.841	1.601.038
Udskudt skat		2.584.000	2.317.000
Hensatte forpligtelser		2.584.000	2.317.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.812.944	12.986.492
Anden gæld		512.864	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	17.325.808	12.986.492
Bankgæld		0	3.688.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.363.328	2.294.491
Anden gæld		3.744.920	1.592.288
Kortfristede gældsforpligtelser		6.108.248	7.575.649
Gældsforpligtelser		23.434.056	20.562.141
Passiver		27.493.897	24.480.179
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.600.000	1.038	1.601.038
Årets resultat	0	(125.197)	(125.197)
Egenkapital ultimo	1.600.000	(124.159)	1.475.841

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter vedrørende Covid-19 hjælpepakker bestående af lønkompensation på 742 t.kr. og kompensation til faste omkostninger på 412 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.005.373	6.251.614
Andre omkostninger til social sikring	65.206	29.127
	6.070.579	6.280.741
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	696.277	612.003
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(130.491)
	696.277	481.512

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	391.684	299.945
Renteomkostninger i øvrigt	87.960	115.880
Øvrige finansielle omkostninger	14.364	16.359
	494.008	432.184

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(289.000)	(315.000)
Ændring af udskudt skat	267.000	245.000
	(22.000)	(70.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.427.473	3.724.414
Tilgange	216.320	0
Kostpris ultimo	4.643.793	3.724.414
Af- og nedskrivninger primo	(2.439.643)	(3.662.804)
Årets afskrivninger	(690.875)	(5.402)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.130.518)	(3.668.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.513.275	56.208

7 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Aktier	1.600	1.600
	1.600	1.600

Der har ikke været bevægelser de seneste 5 år.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.812.944
Anden gæld	512.864
	17.325.808

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bruler ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i Bruler-koncernen for koncernes driftkreditter hos koncernens bankforbindelse på maksimalt 50.000 t.kr. Pr. 31.12.2020 er der trukket 0 t.kr. på koncernes kreditter.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bruler ApS, København, CVR-nr: 89 86 88 15
